2019年 9月 27日

お客様各位

有限会社青山

価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ニュース報道でご承知のとおり、税率 10％への引き上げ、軽減税率制度が 10月 1

日より始まります。加えて、人手不足からなる人件費の上昇の他、あらゆる原材料費も相

次いで上昇する厳しい経済環境が続いております。

 弊社ではこれまで、増加一方のコストを社内で吸収すべく、企業努力を続けてまいりま

したが、自助努力のみでは吸収できない大変に厳しい状況となりました。今後も同様の品

質保持を優先に考えた場合、大幅なコストの上昇分の一部を販売価格に反映せねばならな

いという、とても苦しい状況となっております。

 つきましては、2019年 10月 1日より、全メニューの価格改定を行います。

 今後も引き続きお客様に喜んでいただける価値ある商品の提供に努めて参りますので、

これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

有限会社青山

代表取締役 日野公徳